ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
658860, село Табуны, ул. Ленина, д.15       телефон: 23-1-96

РЕШЕНИЕ
12.05.2022										№19/59
	О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1546 с правом решающего голоса вместо выбывших

	В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №1546 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №1546 с правом решающего
– 	Касицыну Александру Борисовну, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту работы;
[bookmark: _GoBack]–	Магомедову Оксану Романовну, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства;
–	Ганжара Алёну Владимировну, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Алтайском крае.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Федорук Г.А.
Председатель комиссии						Т.Г. Честенко

Секретарь комиссии							Г.А. Федорук